Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  1 de 6

ATO 003/PS/004/2017

DIVULGA JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
E HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 004/2017

O Senhor CARLOS ALBERTO TOZZO, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o

Instituto o Barriga Verde, torna público o julgamento de recurso contra a homologação das inscrições,

conforme segue:

EDITAL Processo Seletivo - 004/2017

INSCRIÇÃO 771887 - Luciana Carla Panegalli

CARGO Farmacêutico (a)

PEDIDO Peço que seja revisto a lista de candidatos e que eu possa me incluir na lista
de inscritos para o processo seletivo do município de Cordilheira Alta.

DESCRIÇÃO Minha Inscrição foi indeferida por falta de pagamento.
Meu pagamento foi feito via banco do brasil, no dia 08/12/2017.
Nº do documento 120.802
nº da autenticação D.OA1.7FE.CE4.44A.678
Valor: R$80,00
Conforme comprovante de pagamento EM ANEXO.
Inscrição nº 771887

RESPOSTA Fica Deferida e homologada a inscrição da candidata recorrente, pois houve um
equívoco com o arquivo de retorno bancário do dia 08/12/2017, o que
ocasionou o status dos candidatos que efetuaram o pagamento neste dia como
não pagos e indeferidos.

A candidata pode consultar o status de pagamento na área do candidato no site
para conferência.

A homologação definitiva dos inscritos consta no Anexo I deste ato.

CORDILHEIRA ALTA (SC), 16 de janeiro de 2018.

CARLOS ALBERTO TOZZO
PREFEITO MUNICIPAL

Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  2 de 6

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFINITIVAS HOMOLOGADAS

Agente Comunitário de Saúde Microárea 01

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

784340 11/08/1975 Ana Paula Rigon Posser Sachet

779822 02/05/1988 Fernanda Salete Ansolin Waltrick

Agente Comunitário de Saúde Microárea 03

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

782797 03/04/1989 Daniela Bortese Gabriel

793980 20/04/1980 Marilu Ferreira

807670 26/01/1987 Rubiana Piovesan

771436 21/02/1988 Vanessa Belleboni Lunardi

783271 26/05/1994 Vanessa Da Silva

Agente Comunitário de Saúde Microárea 05

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

776614 13/11/1991 Eniedja Rafaela Dos Santos Rocha

783430 14/04/1989 Jucelia Teresinha Sulchinski

789105 19/11/1986 Priscila Aparecida Valandro Terribele

781107 11/06/1954 Vitalino Piaia

Agente Comunitário de Saúde Microárea 08

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

771676 25/06/1991 Aline Graziele Ribeiro

792925 23/03/1967 Sandra Maria  Innocente Rebeschini

Agente Comunitário de Saúde Microárea 09

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

779768 24/08/1977 Marcia Dalariva

Agente Comunitário de Saúde Microárea 10

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

771528 23/05/1992 Alexandra Cristina Naginski

787028 03/07/1976 Sirlei Becker

Assistente de Gabinete Odontológico

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

793501 07/07/1993 Angelica Diana Ogliari

784505 19/12/1995 Daniela Becker

784892 07/03/2000 Diana Mafalda Colombelli Fae

794760 11/08/1974 Ione Bergamin

805798 28/03/1989 Karine Schumann

774035 05/03/1995 Vanessa Engelmann

Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  3 de 6

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

772666 21/02/1994 Ana Paula Kollett

788127 29/09/1993 Ariel Jabes Hanel

805109 01/03/1970 Claudicir Antonio Breansini

783332 11/01/1980 Cledia  Salete Barbieri

777725 05/09/1982 Daniela Barbieri

796847 21/09/1980 Eliane Massalai

783663 13/03/1993 Everson De Cesaro

782793 05/08/1963 Idelso Antonio Zanela

799367 14/10/1972 Ines Batista De Mattos Trucolo

774667 02/07/1995 Jessica Sechini

778704 14/01/1998 Juliana Rodrigues Ferreira

781565 09/06/1989 Regiane Garbin Aires

783637 01/01/1971 Rosangela Salles Do Rosario

779667 11/11/1968 Sirlei Aparecida Aires De Mattos

804540 12/12/1970 Soeli Alves

792499 23/10/1976 Susana  Guaragni Belleboni

772942 07/03/1995 Tailon Fernando Trucolo

792911 01/02/1972 Vanderlei Do Rosario

Enfermeiro (a)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

791052 17/11/1994 Adriane Zanardi

801161 26/11/1983 Aline Mendes Corso

802008 20/08/1993 Bruna Ticyane Müller Narzetti

772578 20/12/1990 Caroline Camillo Grisa

780827 22/03/1992 Cheila De Picoli

806610 30/12/1980 Cristiane Beatriz Piva

800445 23/12/1986 Deiva Sidonia Eberhardt Zanoni

792613 08/08/1992 Fernanda Rafaela Geremia

792349 15/12/1994 Giane Mara Guzzo

795871 19/09/1982 Gracielle Arienti Orlandin

804151 24/12/1990 Jessica Duz Mendes Machado

776576 09/11/1991 Jessica Michela Bartholamey

772680 01/01/1991 Jessica Toldo

787503 28/07/1987 Juceli Nespolo

792043 22/04/1982 Kelly Aparecida Zanella

776056 02/11/1985 Leia Borges Vieira Da Assumpcao

803684 02/07/1992 Leila Schmatz

775059 16/05/1992 Marilia Zorzenon

804753 09/01/1974 Marlene Paz

798449 06/01/1988 Melina Cecchin

780408 12/08/1976 Sandra Andrea Veloso

777021 03/12/1985 Suelyn Paula Guarnieri Marafon

Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  4 de 6

782620 06/02/1994 Thais Pavelski

Farmacêutico (a)

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

806745 04/07/1982 Andressa Jacqueline Cunha Dall Osto

785364 14/05/1984 Candida Nissola

775934 15/03/1990 Fernanda Bevilaqua

774186 17/09/1988 Karine Both Lorenzetti

773730 26/05/1996 Lannen Gabriele Pavan

771887 22/08/1984 Luciana Carla Panegalli

771880 16/02/1994 Patricia Cenci

802902 28/01/1982 Paulo Adriano Cuprinski

807596 06/03/1991 Vanessa Bossetti

Fisioterapeuta

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

773231 04/07/1987 Anderson Dos Santos Brazilio

776449 18/02/1994 Daiane Pasa Pires

801694 08/12/1991 Daiara Rafaele Dresch

787991 18/06/1991 Daniele Santos Olivira

772283 18/08/1994 Elmirian Regina Padoan

777001 27/07/1984 Ezequiel Vitorio Lini

776636 29/03/1983 Fabiane Girotto

804124 23/12/1991 Franciele Miranda Da Maia

792844 27/12/1991 Jessica Elis Baldo

776903 30/06/1994 Lais Casagrande Nogueira

792278 05/08/1993 Luana Debiasi

782935 19/01/1990 Marina Pegoraro

788381 30/03/1992 Rafaela Rigo

782391 08/07/1994 Ricardo Luiz Nardi

782642 09/04/1980 Silvane Tereza Chiodi

783936 07/05/1995 Suelen Franz

774703 14/10/1984 Taisa Bizolo Fries Nistor

780783 21/07/1989 Tatiele Bressan  Signori

Médico Clínico Geral

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

795735 20/06/1977 Cristina Lajus Mendes

788731 07/11/1990 Douglas Nunes Da Rosa

794594 07/12/1992 Emeline Cadore

807079 09/04/1989 Fernanda Signor E Sa

788556 01/06/1983 Fernando Akira Makiyama

775013 04/08/1967 Hugo Vladimir Noal Da Silva

783624 27/03/1993 Joana Lunardi

783289 12/05/1991 Joao Felipe Balena

Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  5 de 6

771889 10/03/1988 Luan Ricardo Carlesso

788567 10/10/1989 Marielle Lang

791885 17/10/1991 Rodrigo Rodrigues Fritz

Médico Ginecologista

Não há candidatos neste cargo

Monitor Social Esportivo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

806371 16/08/1991 Christian Roque Severo Dos Santos

775121 01/07/1988 Clecileia De Fatima Assis

794746 05/12/1977 Diane Roveda Sobicz

792619 07/01/1988 Juliana Dala Riva

783675 03/05/1983 Patricia Do Nascimento

Odontólogo

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

783384 08/06/1995 Aline Bech

796700 08/11/1990 Andra Eduarda Sassett Donati

773598 22/07/1995 Andre Pagliari

791494 20/06/1995 Andresa Rovani Pavan

778515 27/07/1995 Andressa Eduarda Gai

803597 26/12/1993 Andressa Priscila Cunico

772710 17/12/1993 Apoliana Reis Da Silva

779923 22/09/1996 Camila Rhaiana Goncalves Negrao

779205 02/12/1996 Caroline Pederssetti

799154 18/12/1992 Damaris Devise

780671 12/04/1995 Dianara Paula Gaspar

778092 21/05/1992 Diomar Luis Bez Junior

793239 08/04/1989 Enaura Cristina Campos Rodrigues

779064 29/01/1996 Evelyn Brauhardt Soares

807847 22/12/1989 Everton Diego Provensi

774495 26/07/1993 Franciane Marta Simon

778078 06/08/1994 Gabriela Modanes Prior

771468 01/08/1992 Glaziella Wisoski Dal Santo

793553 27/03/1992 Harysonn Rafael Zago Favero

780473 09/05/1994 Isabela Cristina Signori

793221 22/07/1986 Jakson Carlos Isoton

790511 06/12/1992 Jessica Tays Scheffer

795343 06/07/1993 Kalisley Nicoli Ferranti

806866 15/07/1992 Karina Das Chagas

780747 10/08/1992 Kauani Dos Santos

781016 17/06/1993 Larissa Demarrini Casagranda

775546 14/12/1994 Leticia Canal

773098 17/02/1992 Liliane Provensi

Processo Seletivo 04/2017 – Cordilheira Alta                      Página  6 de 6

788550 18/06/1995 Luiza Lorenzoni Dreher

790122 31/03/1994 Maiquele Vogt

801421 11/10/1995 Marcelo Pontel

806385 30/08/1992 Mauricio Ranckel Junior

791275 10/07/1992 Natanael Cristiano Poltronieri

781546 10/01/1993 Patricia Fae

791957 16/04/1982 Patrick Sufiatti Mezalira

772782 23/06/1990 Sonia Franchini

775593 27/01/1997 Taina Aparecida Di Domenico

781004 18/03/1993 Vanderleia Both

Operador de Máquinas

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

774379 05/01/1989 Anderson De Cesaro

783136 30/01/1996 Claucimar Mateus Obetzne

776738 16/05/1973 Claudemir Villani

782060 28/11/1988 Claudimar Vogt

771631 09/12/1985 Diego Fernando Kahler

773347 02/01/1990 Edson Luis De Mattos

771774 21/02/1990 Edson Miorelli

793922 27/06/1958 Enio Luiz Techio

783530 20/06/1959 Joao Do Rosario

773013 20/08/1991 Joao Inacio De Cesaro

789138 12/09/1985 Leandro Salvador

774072 22/05/1996 Marcio Zanardi

775115 14/10/1966 Paulo Simonetti

790362 12/04/1994 Phablo Dal Piva

777742 18/09/1976 Wagner Cunha De Souza